
Zarządzenie Nr 177/2015

Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 4 maja 2015 r.

w  sprawie  wygaśnięcia  członkostwa  w  obwodowych  komisjach  wyborczych,
uzupełnienia składu obwodowych komisji wyborczych oraz zmiany zarządzenia
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 oraz art. 184 § 1 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w  niżej  wymienionych  Obwodowych
Komisjach  Wyborczych  powołanych  do  przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta
Rzeczypospolitej  Polskiej,  zarządzonych  na  dzień  10  maja  2015  r.,  z  powodu
zrzeczenia się członkostwa:

1) Pana  Jakuba  Zbigniewa  Jaroszuka  zgłoszonego  przez Komitet  Wyborczy
Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza w składzie Obwodowej Komisji
Wyborczej Nr 4,

2) Pani  Agnieszki  Adrianny  Kosmalskiej  zgłoszonej  przez  Komitet  Wyborczy
Kandydata  na  Prezydenta  RP  Bronisława  Komorowskiego w  składzie
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 26,

3) Pana Jacka Różalskiego zgłoszonego przez Komitet Wyborczy Kandydata na
Prezydenta RP Adama Jarubasa w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej
Nr 46.

§ 2

Uzupełnia  się  skład  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  46  powołanej  do
przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej Polskiej,  zarządzonych  na
dzień 10 maja 2015 r. i powołuje się Panią Agnieszkę Maślak zgłoszoną przez Komitet
Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa w skład tej komisji.

§ 3

W zarządzeniu Nr 147/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 20 kwietnia 2015 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji  wyborczych wprowadza się  następujące
zmiany:



1) w załączniku nr 13 w pkt 3 wyrazy „Kazinowska Aleksandra Joanna” zastępuje
się wyrazami „Kalinowska Aleksandra Joanna”,

2) w załączniku nr 46 w pkt 1 wyrazy „Fumiński Paweł Sylwester” zastępuje się
wyrazami „Gumiński Paweł Sylwester”.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
                                                                                                                              /.../
                                                                                                                    Grzegorz Sapiński 


